К А Л У Ж С К А Я     О Б Л А С Т Ь

Муниципальный   район  «Малоярославецкий  район»

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

П Р И К А З

от  28.09.2022 года                                                                                                      № 28
О внесении изменений в план контрольных мероприятий на 2022 год
В соответствии с решением Малоярославецкого Районного Собрания депутатов муниципального района «Малоярославецкий район» от 28.09.2022 года № 61 «О принятии полномочий по осуществлению внутреннего муниципального  финансового контроля»,
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. План контрольных мероприятий на 2022 год отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере закупок финансового отдела Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» изложить в новой редакции (далее - План контрольных мероприятий) (прилагается).
2. Разместить План контрольных мероприятий:

-
 на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru;
-
на официальном сайте Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий финансовым отделом                                                       О.А. Лысцева